
39. ročník Memoriálu Vojtěcha Vyroubala 

Pořadatel:  TJ Sokol Křelov 

Datum:  15. 5. 2021 

Čas:  9:00 – 18:00 

Místo:  cyklostezka Křelov – Břuchotín 

Kategorie: 200 m – kočárky (s maminkami a dítětem) 

   – kmotřenky/seniorky 

   – nejmladší žactvo (do 6 let) 

  400 m – mladší žactvo (6–10) 

  600 m – starší žactvo (11–15) 

  1500 m – dorost (16–18) 

     – ženy (18+) 

  3000 m – muži (18+) 

Start:  křižovatka ulic Na Borůvkách a Za Humny (u lavičky) 

Cíl:  viz. Start 

Trať: start – vyběhnout po cyklostezce směr Břuchotín – otočka (pro danou kategorii bude 

vyznačena cedulí a na asfaltu) – zpět do cíle.  

Průběh závodu:  

 Každý účastník, kdykoliv ve stanoveném časovém rozmezí, proběhne trať pro jeho 

věkovou kategorii (může mít i více pokusů).  

 Svůj výkon zaznamená pomocí telefonu/hodinek apod. a záznam 

(screenshot/jpeg/…).  

 Odešle mailem během soboty na adresu m.pelcl@email.cz.  

 Do mailu uvede: jméno, věk, výkon, svůj e-mail (pošleme souhrnné výsledky). 

 V případě více pokusů pošle jen jeden výsledek (nejlepší). V nezbytných případech (v 

duchu fair play) bude akceptován také změřený čas bez záznamu. 

Výsledky: budou zaslány všem účastníkům na mail. 

Připomínáme, že: 

 není povoleno používat jakékoliv dopravní prostředky; 

 neničte značení tratí; 

 odpad vzniklý občerstvením patří do koše; 

 není kontrola – závodíme v duchu FAIR PLAY. 

Memoriálu 3x ZDAR 

mailto:m.pelcl@email.cz

